

Obiectivul: Обустройство футбольного поля

Obiectul: Обустройство футбольного поля г.Комрат

Devizul: Обустройство футбольного поля г.Комрат

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2023-12-17

Valoarea de deviz 230 899 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019930	Muncitor	h-om	136,84800	82,79	11 330
Total manopera						11 330
Materiale						
1	1421102200801	Nisip cuaratos ГМ, fractie 0,63-0,315 mm	kg	25 999,99248	1,27	32 932
2	2222222222992	Materiale marunte (covoras antistatic din gazon artificial, scoabe)	%	0,10000	0,00	96
3	2513206621441	Cauciuc farimitat fractie 0,63-0,315	kg	4 999,94880	6,82	34 101
4	2774413590401	Acoperire din gazon artificial (beneficiar)	m2	952,66987	0,00	0
5	2774413590401	Acoperire din gazon artificial linii marcaj	m2	27,36000	311,79	8 530
6	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	465,04148	68,20	31 717
7	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan stobiela	kg	60,80000	107,18	6 516
8	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Stobiela	kg	100,07844	107,18	10 726
Total materiale						124 620
Utilaje						
1	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	6,63640	97,43	647
2	2952270007609	Maşină de găurit electrică	h-ut	2,22200	24,36	54
3	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	35,11200	97,43	3 421
4	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,27720	97,43	27
5	3410440005607	Tractor cu utilaje suspendat	h-ut	7,85400	97,43	765
Total utilaje						4 914
Total						140 863
Asigurari sociale					24,00000%	2 719
Total						143 582
Cheltuieli de transport					10,00000%	12 462
Total						156 044
Cheltuieli pentru depozitare					2,00000%	2 492
Total						158 537
Cheltuieli de regie					14,50000%	22 988
Total						181 525
Beneficiu de deviz					6,00000%	10 891
TOTAL Deviz fara TVA						192 416
Total						192 416
TVA					20%	38 483
TOTAL Deviz						230 899

Intocmit:

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;